ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2724 от 17.07.2008 г.
О предоставлении земельных
участков под постройки
В целях рационального использования земель, соблюдения принципов платности использования земли и сочетания интересов общества и законных интересов граждан, в соответствии со ст.39 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:
1. Установить, что до 31.12.2008 граждане и юридические лица, владеющие постройками, возведенными на земельных участках, ранее находившихся в пользовании или аренде у предприятий различных форм собственности, вправе   подать заявления о предоставлении земельных участков в аренду на срок                 не более двух лет с целью проведения работ по возникновению права собственности на такие постройки.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров